

LINEA ROSSA

(FORMATO 21,5X21,5)

Carta utilizzata: patinata lucida o opaca (a scelta) da 150 / 170 grammi al m² in funzione del numero di pagine.

FACCIA TE	COPIE	PREZZO	PREZZO UNIT.
48	15	315,00 €	21,00 €
48	30	360,00 €	12,00 €
48	60	462,00 €	7,70 €
48	90	558,00 €	6,20 €
48	120	648,00 €	5,40 €
48	150	735,00 €	4,90 €

64	15	324,00 €	21,60 €
64	30	390,00 €	13,00 €
64	60	510,00 €	8,50 €
64	90	675,00 €	7,50 €
64	120	804,00 €	6,70 €
64	150	900,00 €	6,00 €

80	15	345,00 €	23,00 €
80	30	420,00 €	14,00 €
80	60	600,00 €	10,00 €
80	90	792,00 €	8,80 €
80	120	936,00 €	7,80 €
80	150	1.050,00 €	7,00 €

96	15	360,00 €	24,00 €
96	30	450,00 €	15,00 €
96	60	630,00 €	10,50 €
96	90	855,00 €	9,50 €
96	120	1.020,00 €	8,50 €
96	150	1.170,00 €	7,80 €

PRESTAMPA

BOZZA CARTACEA OVE RIC	30 €
------------------------	------